EDITAL N. 002/2012

CONCURSO PÚBLICO N. 002/2012 – EMPREGO PÚBLICO - CEOCAM

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012-CONCURSO
PÚBLICO Nº 02- CENTRO DE ESPECIALIDADES ONDOTOLOGICAS DE
CAMPO MOURÃO - CEOCAM,

RESOLVE:

Tornar Público a homologação das inscrições e demais
informações, conforme segue abaixo:

DATA DA PROVA: 25/03/2012
LOCAL DE PROVA: a ser divulgado no dia 02/03/2012
HORÁRIO DE PROVA: a ser divulgado no dia 02/03/2012

EMPREGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1. 806488 ELIANE DOS SANTOS 65847590

2. 803694 JUCELIA NANTES 88748549

3. 791268
LEANDRA ANA IZABEL DA SILVA
BUENO 54901380

4. 789130
ROSANGELA AP PEREIRA DOS
SANTOS 7288319

5. 799182 SHIRLEY CRISTIANE BARBOSA 61686665

6. 777375 VERA LUCIA DA SILVA 48807348

EMPREGO: AUXIIARES DE PRÓTESES

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1. 782811
LENNON DAVID RIBEIRO
MOREIRA LOPES 125623743

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1515/2012

DE 17/02/2012

Edital 002/2012 - Concurso Público 002/12 – Emprego Público – CEOCAM fl. n. 2

EMPREGO: CIRURGIÃO DENTISTA BUCO MAXILO FACIAL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1. 806612 CARLOS VITOR F. MECCA 80588968

2. 804680 DANIELA COLET 83924640

3. 776288 MARCELO MASSAITI TOKUNAGA 73477808

4. 804562 WALTER CRISTIANO GEALH 5936647

EMPREGO: CIRURGIÃO DENTISTA ENDODONTISTA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1. 807390 ANGELA MAYARA AZEDO 10184953

2. 804136 CAROLINE BOWENS 80662606

3. 804366
CAROLINE PAPI CRESPO
CHICONELLI 18246

4. 785267
ELISâNGELA GONZAGA
GONçALVES 71020649

5. 808283 JOSé RENATO SIMõES 0

6. 797915 OLGA SLAWSKI GIROLDO 13325

7. 807949 TALGE HELENA SAAB 67386809

8. 803928 TATIANA DE ANDRADE DONEGá 6452

EMPREGO: CIRURGIÃO DENTISTA PEDIÁTRICO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1. 806459 ADRIANA RIBEIRO MORI 36417358

2. 796488 ALESSANDRA TANAMATI SAGAE 50284530

3. 796843 BRUNA BUKOWSKI PEREIRA 64669095

4. 774688 CAMILA VICTOR SILVEIRA RAMOS 5095986

5. 795365
CRISTIANA LUCHINA GONçALVES
DONEGá 4446

6. 797963 JULIANA MEIRE LUMI IMAMURA 1166600742

7. 796780
TEREZA CRISTINA ROSCHEL
GIFFONI 52042623

Edital 002/2012 - Concurso Público 002/12 – Emprego Público – CEOCAM fl. n. 3

EMPREGO: CIRURGIÃO DENTISTA PERIODONTISTA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1. 805177 FELIPE ALEXANDRE RODRIGUES 78484993

2. 780063 GABRIEL SAAB PIACENTINI 8153409

3. 777722 GRAZIELA TITTON CALDERARI 5777

4. 795596 MURILO KOCH BORGES 63262684

EMPREGO: DENTISTA PROTESISTA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1. 784328
GISELE FERNANDA MARQUES DA
SILVA 72151747

2. 804859
MARIA CECILIA DIAS YUNES
SARPI 167741500

EMPREGO: PROTÉTICO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1. 807265 ADRIANA KOSKOSKY 49173731

2. 802652
JOSÉ CARLO FERREIRA DA
CONCEIÇÃO 65608928

Os candidatos deverão conferir o número do seu documento, caso esteja
incorreto solicitar o registro em ata, no dia da aplicação da prova, para que a
comissão possa providenciar as devidas correções.

 PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 13 de fevereiro de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal